
Sociālais dienests aicina pieteikties nodarbībām atbalsta grupā “Laulības krīzes un Dzīves
likumi”

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 22.02.2024.

Ropažu novada pašvaldības Sociālā dienesta Ģimenes atbalsta nodaļa piedāvā vecākiem piedalīties atbalsta grupā „Laulības krīzes

un Dzīves likumi” no 14.03.2024. – 23.05.2023., plkst. 16.00-18.00, Microsoft Teams platformā.

Mērķa grupa: Pieaugušie, kuri vēlas stiprināt paši sevi, izprast laulāto attiecības un  pārvarēt laulības krīzi vai šķiršanos.

Grupas  mērķis:  Atjaunot, līdzsvarot un piedzīvot sapratni savā laulībā – atgriezt ģimenē kopā būšanas prieku!

Grupā ietvertās tēmas:

Iepazīšanās un aktuālo tēmu noskaidrošana;

Lomas ģimenē (Es – sieviete Es – sieva, Es – mamma, Es – vīrietis, Es-tētis, Es - vīrs);

Laulības institūts, mērķi un uzdevumi;

Vīra un sievas pienākumi, vēlmes un vajadzības ģimenē;

Laulības krīzes un to pārvarēšana;

https://www.ropazi.lv/lv


Autors: 
Sociālais
dienests

Saistītas tēmas

Sociālais atbalsts

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/socialais-dienests-aicina-pieteikties-nodarbibam-atbalsta-grupa-laulibas-krizes-un-

dzives-likumi

Vecāku atbalsta grupas kopīgie sadarbības instrumenti: draudzīgas un atbalstošas sarunas, radoši uzdevumi un pozitīva enerģijas

apmaiņaJ

Grupas ilgums: 10 tikšanās reizes (2 stundu grupas nodarbības reizi nedēļā, Microsoft Teams platformā).

Nodarbību datumi – 14., 21., 28. marts, 04., 11., 18., 25. aprīlis, 09.,16. un 23. maijs.

Pēc visu nodarbību apmeklēšanas tiks izsniegts apliecinājums par dalību atbalsta grupā.

Organizē: Ģimenes atbalsta nodaļas speciāliste Arta Skudra-Štarka

Pieteikšanās: (+371) 25651521

*Programmā dalībnieku informācija ir konfidenciāla un var tik izmantota tikai kopsadarbības (klients – pasniedzējs) mērķu

sasniegšanai, kā arī ievērojot LR likumdošanu.

Spēja ieraudzīt un pieņemt atšķirīgo savā ģimenē;

Dzīves likumi, sakarības un vērtības ģimenē;

Konfliktu risināšanas veidi;

Bērni laulības krīzes procesā – palīdzība, izpratne un komunikācija;

Iegūto zināšanu pielietošana ikdienas dzīvē (dažādi praktiskie uzdevumi un prakses)

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B251%255D=251

	Sociālais dienests aicina pieteikties nodarbībām atbalsta grupā “Laulības krīzes un Dzīves likumi”
	Saistītas tēmas

